

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 002/2016/BeM

"Rekonstrukce autobusových zastávek Hlučín"

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, §2586-§2635

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel:** **Město Hlučín**
na adrese: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín
zastoupené: Mgr. Pavel Paschek, starosta města
IČ: 00300063
DIČ: CZ00300063
Bankovní spojení: XXXXX
Číslo účtu: XXXXX
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města
ve věcech technických: XXXXX
XXXXX

dále jen objednatel

- 2. Zhotovitel** **FICHNA-HUDECZEK a.s.**
Místo podnikání/Sídlo: Opavská 535/17, 747 18 Píšť
IČ: 27765857
DIČ: CZ27765857
Bankovní spojení: XXXXX
Číslo účtu: XXXXX
zapsán v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3018
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Milan Hudeczek, předseda představenstva
ve věcech technických: XXXXX
Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění: XXXXX
Číslo autorizace ČKAIT: XXXXX

dále jen Zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k SOD v těchto bodech:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se dohodou smluvních stran poníží o dohodnuté méněpráce – provedení zpevněných ploch vč. přípravy podkladu na zastávce Pneuservis, Rovniny a U Kuchaře a navyšuje o dohodnuté vícepráce – provedení schodiště z obrub a dlažby a provedení lavičky z pohledového betonu na zastávce Pneuservis.

IV. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy :

c) termín dokončení stavebních prací: termín dokončení díla se tímto dodatkem upravuje na 5.10.2016

V. CENA DÍLA

V.1. Cena díla se dodatkem ke smlouvě **nemění**.

Položkový rozpočet víceprací + 124 458 Kč bez DPH a položkový rozpočet méněprací – 124 458 Kč bez DPH je přílohou tohoto dodatku k smlouvě.

V ostatních bodech se kmenová smlouva o dílo nemění.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána smluvní stranou, která jí podepíše jako druhá v pořadí.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 50. schůzi konané dne 19.9.2016 pod bodem usnesení č. 50/4a.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Hlučíně, dne

V Píšti, dne

.....
Město Hlučín
Mgr. Pavel Paschek
starosta
objednatel

.....
FICHNA-HUDEECZEK a.s.
Ing. Milan Hudeczek
předseda představenstva
zhotovitel

Rekonstrukce autobusových zastávek v Hlučíně			
REKAPITULACE VCP A MNP			
	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
MNP - zámková dlažba (Pneuservis, Rovniny, U Kuchaře)	-124 458,00 Kč	-26 136,00 Kč	-150 594,00 Kč
VCP - výstavba lavičky z pohledového betonu a rekonstrukce schodiště z obrub a dlažby (Pneuservis)	124 458,00 Kč	26 136,00 Kč	150 594,00 Kč
CELKEM	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Autobusové zastávky Hlučín - MNP

Objekt: 1.1 - Zastávka Pneuservis

Místo: Hlučín

Datum: 31.08.2016

Objednatel: Město Hlučín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z výkazu výměř -41 486,33

HSV - Práce a dodávky HSV -41 486,33

1 - Zemní práce -5 535,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-25,000	47,40	-1 185,00
2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	-25,000	174,00	-4 350,00

5 - Komunikace pozemní -15 375,00

23	K	564732111	Podklad z vibrovaného kameniva tl 100 mm	m2	-25,000	126,00	-3 150,00
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-25,000	262,00	-6 550,00
25	M	592450380	Zámková betonová dlažba 200x100 tl.60 mm přírodní šedá	m2	-25,000	227,00	-5 675,00

997 - Přesun sutě -18 172,83

29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,750	487,00	-4 748,25
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,750	227,00	-2 213,25
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-9,750	9,88	-96,33
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,750	1 140,00	-11 115,00

998 - Přesun hmot -2 403,50

33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-11,500	209,00	-2 403,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Autobusové zastávky Hlučín - MNP

Objekt: 1.2 - Zastávka Rovniny

Místo: Hlučín

Datum: 31.08.2016

Objednatel: Město Hlučín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z výkazu výměř							-41 486,33
HSV - Práce a dodávky HSV							-41 486,33
1 - Zemní práce							-5 535,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-25,000	47,40	-1 185,00
2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	-25,000	174,00	-4 350,00
5 - Komunikace pozemní							-15 375,00
23	K	564732111	Podklad z vibrovaného kameniva tl 100 mm	m2	-25,000	126,00	-3 150,00
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-25,000	262,00	-6 550,00
25	M	592450380	Zámková betonová dlažba 200x100 tl.60 mm přírodní šedá	m2	-25,000	227,00	-5 675,00
997 - Přesun sutě							-18 172,83
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,750	487,00	-4 748,25
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,750	227,00	-2 213,25
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-9,750	9,88	-96,33
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,750	1 140,00	-11 115,00
998 - Přesun hmot							-2 403,50
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-11,500	209,00	-2 403,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Autobusové zastávky Hlučín - MNP

Objekt: 1.3 - Zastávka U Kuchaře

Místo: Hlučín

Datum: 31.08.2016

Objednatel: Město Hlučín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z výkazu výměr -41 486,33

HSV - Práce a dodávky HSV -41 486,33

1 - Zemní práce -5 535,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	-25,000	47,40	-1 185,00
2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	-25,000	174,00	-4 350,00

5 - Komunikace pozemní -15 375,00

21	K	564732111	Podklad z vibrovaného kameniva tl 100 mm	m2	-25,000	126,00	-3 150,00
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-25,000	262,00	-6 550,00
23	M	592450380	Zámková betonová dlažba 200x100 tl.60 mm přírodní šedá	m2	-25,000	227,00	-5 675,00

997 - Přesun sutě -18 172,83

26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,750	487,00	-4 748,25
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,750	227,00	-2 213,25
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-9,750	9,88	-96,33
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,750	1 140,00	-11 115,00

998 - Přesun hmot -2 403,50

30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-11,500	209,00	-2 403,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

REKAPITULACE

Stavba: Autobusová zastávka Hlučín Pneuservis - provedení nového schodiště z obrub a dlažby a provedení lavičky z pohledového betonu

Objekt: Výstavba lavičky z pohledového betonu vedle zastávky Pneuservis

Místo: Hlučín Datum: 02.09.2016

Objednatel: Město Hlučín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	46 049,45
HSV - Práce a dodávky HSV	37 401,45
1 - Zemní práce	7 008,40
5 - Komunikace pozemní	28 219,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	2 173,60
PSV - Práce a dodávky PSV	8 648,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 648,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
2) Ostatní náklady	2 334,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Doprava	834,00
Kompletační činnost	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 383,00

REKAPITULACE

Stavba: Autobusová zastávka Hlučín Pneuservis - provedení nového schodiště z obrub a dlažby a provedení lavičky z pohledového betonu

Objekt: Rekonstrukce schodiště z obrub a dlažby vedle zastávky Pneuservis

Místo: Hlučín

Datum: 02.09.2016

Objednatel: Město Hlučín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	71 824,80
HSV - Práce a dodávky HSV	58 524,80
5 - Komunikace pozemní	24 619,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 578,66
997 - Přesun sutě	22 362,44
998 - Přesun hmot	1 964,60
PSV - Práce a dodávky PSV	13 300,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 300,00
2) Ostatní náklady	4 250,00
Zařízení staveniště	3 000,00
Doprava	1 250,00
Kompletační činnost	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 075,00